
R A D A  G M I N Y
w  S t a r c z Y

UCHWALA Nr gllxluoE
Rady Gminy Starcza

z dnia 13 listooada 2008 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od Srodk6w transportowych na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pR 8,a.1.40 usl.l, ad.41 !st.1, art.42 usiawy z dnia I marca 1990 roku
o samozqdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr142 poz.1591z p62n. zm.), art.8, ad.10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych' (Dz. U. z 2006r. Nt 121 WZE44 z p62n.zfi\.)

Rada cminy uchwala,
co nastQpuje:

s r
Ustala sie nastepujqce roczne stawki podatku od SrcdkOw transponorych:

l. Od samochod6w ciQiarowych o dopuszczalnei masie calkowatej powytei 3,5 tony
i poniiej 12lon:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony w{qcznie 670 zl
b, powyzej 5,5 tony do 9 ton $,lqcznie 950 zl
c) powyzej I ton 1 000 zl

2. Od samochod6w cieiarowych o dopuszczalnei masie calkowitei r6woei lub wyiszej nii
12 ton.

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
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3. Od ci4gnika siodlorrego i balastoveego pzystosowanego do uiywania tAcznie
z naczepq lub przyczep4 o dopuszczalnej lmsb calkowilei zespolu poiazd6w:

a) od 3,5 tony i ponizej 12 ton - I 55021

b) rown€j lub wyzszej niz 12 ton:

4. Od przyczepy i naczepy, K6re qcznie z Wjazdem silnikowym posiadajq
dopuszczalnq mase calkowitq od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjqtkiem zwiqzanych
wylqcznie z dzialalnosciq rolnicza prowadzonq pEez @atnika podatku rolnego - I l0 zl

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
zespolu poiar.d6w: ciqgnik siodlowy

+naczepa, ciqgnik balastowy
+ pJzyczega

Osie iezdne
z zawbszeniefi

pneurnatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
t6wnowatne

Inne systemy
zwieszenia osi

iezdnych

n|e mn€t nE mniei ni, Stawka podatku w zlotych

dwie osie
12 ton
18 ton
25 ton
31 ton

trzy osie
12ton
40 ton

dwie osie
18 ton
25lon
31 ton

tfzy osae
40 ton

I 330
I 430
I 6,ll)
17[O

| 850
2160

'! 4:t0
1 530
1 750
2 010

1 970
2 6t0



5. od prryczepy i naczepy, K6re hcznie z pojazdem silnikowym posiadaiq dopuszczalnq
mase calkowita rownq lub wylsz4 ni2 12 ton, z wyjdkiem zwiqzanych wyhcznie
z dzialalnosciq rolniczl prowadzone przez podatnika podatku rolnego:

Liczt a osi
I dopuszczalna masa calftowita zespolu

poiazd6w: naczepa/ przyczepa
+poiazd silnikowy
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n|e mntej n|z mniei nii Stawka Dodatku w zlotch

tedna os
12 ton
18 ton
25 ton

dwie osie
12 ton
28 lon
33 lony
38 ton

lrizy osre
12 ton
38 ton

iedna oS
t8 ton
25 ton

dwie osie
28 ton
33 tony
38 ton

trry osre
38 ton

500
600
660

710
920

1 110
t 360

1 1 5 0
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550
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710
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960
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I 850

I 370
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6. Od autobusu, w zale2nosci od liczby mieisc do siedzenia :
a) mniejszej ni2 30 miejsc - 1 18O zl
b) r6urnej lub wy2szej niz 30 miejsc - 1 52O zl
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Traci moc Uchwala Nr 45/Vll/07 Rady Gminy Stercze z dnie 28.11 .2OO7r. w sprawie uslalenia stawek
podatku od Srodk6w transportowych na rok 2008.

s 3
Wykonanae Uchwaly powierza sie Wqlowi Gminy.

s 4
'1. Uchwala podlega publikacji w Dzienn,ku UrzQdowym Wojew6dztwa Shskiego i wchodzi

w zycie po uplywie 14 dni od dnia og.ioszenia z mocq obowiqzujqcq d 1 stycznia 2009r.

2. Uchwala podlega ogloszeniu w spos6b znryczajowo przyjety na terenie gminy Starcza.

Prrewodniczl. Rady Gminy

Marl h l\',ttrttzyiczak


